



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 335 205
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: VEID EKKE ENTREPRENAD AB
Forretningsadresse: Löfströms Alle 7
SE-172 66 Sundbyberg

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jimmy Bengtsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: SEK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	7 216 318 000	6 818 653 000
Annen driftsinntekt	3	10 295 000	1 952 000
Sum inntekter		7 226 613 000	6 820 605 000
Kostnader			
Varekostnad		5 460 113 000	5 429 153 000
Lønnskostnad	6	1 368 820 000	1 224 186 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		64 849 000	50 275 000
Annen driftskostnad	4, 5	249 286 000	250 816 000
Sum kostnader		7 143 068 000	6 954 430 000
Driftsresultat		83 545 000	-133 825 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	10	-23 996 000	-94 661 000
Annen renteinntekt	11	11 477 000	8 101 000
Sum finansinntekter		-12 519 000	-86 560 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler	15	162 413 000	
Annen rentekostnad	12	3 356 000	569 000
Sum finanskostnader		165 769 000	569 000
Netto finans		-178 288 000	-87 129 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-94 743 000	-220 954 000
Skattekostnad på ordinært resultat	14	31 553 000	-38 090 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-126 296 000	-182 864 000
Bokslutsdisposisjoner	13	69 446 000	68 095 000
Årsresultat		-56 850 000	-114 769 000



Balanse

Beløp i: SEK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	7	21 501 000	3 158 000
Sum immaterielle eiendeler		21 501 000	3 158 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	9 347 000	9 683 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	9	227 881 000	160 301 000
Sum varige driftsmidler		237 228 000	169 984 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	15	681 988 000	715 362 000
Investeringer i tilknyttet selskap	16	4 000	111 000
Andre langsiktige fordringer	19	20 249 000	18 218 000
Upskjuten skattefordran	18	33 310 000	63 797 000
Sum finansielle anleggsmidler		735 551 000	797 488 000
Sum anleggsmidler		994 280 000	970 630 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		451 000	
Sum varer		451 000	
Fordringer			
Kundefordringer		989 894 000	816 198 000
Andre fordringer	22	56 670 000	7 844 000
Konsenkontoordning	24	974 148 000	611 257 000
Opptjent, ikke fakturert	21	206 942 000	345 105 000
Forskuddsbetalte ksofnader	23	23 644 000	10 625 000
Konsernfordringer	20	100 636 000	335 825 000
Sum fordringer		2 351 934 000	2 126 854 000
Sum omløpsmidler		2 352 385 000	2 126 854 000



Balanse

Beløp i: SEK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		3 346 665 000	3 097 484 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	25	100 000 000	100 000 000
Annen innskutt egenkapital		3 310 000	3 310 000
Sum innskutt egenkapital		103 310 000	103 310 000
Opptjent egenkapital			
Fond		75 003 000	75 003 000
Annen egenkapital		533 717 000	648 459 000
Årets resultat		-56 852 000	-114 769 000
Sum opptjent egenkapital		551 868 000	608 693 000
Sum egenkapital		655 178 000	712 003 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	27	20 299 000	18 223 000
Akkumulerte overavskrivninger	26	27 908 000	32 853 000
Avsetning andeler interseforetak	16	65 000 000	120 000 000
Garantiavsetning	28	210 922 000	187 878 000
Sum avsetninger for forpliktelser		324 129 000	358 954 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	29	35 728 000	25 110 000
Sum annen langsiktig gjeld		35 728 000	25 110 000
Sum langsiktig gjeld		359 857 000	384 064 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		617 213 000	528 985 000
Kortsiktig konserngjeld	30	123 680 000	129 518 000
Påløpte kostnader	31	317 485 000	267 085 000
Annen kortsiktig gjeld		129 855 000	77 747 000
Forskuddsfakturert	21	1 123 397 000	998 109 000



Balanse

Beløp i: SEK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		2 311 630 000	2 001 444 000
 Sum gjeld		 2 671 487 000	 2 385 508 000
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 3 326 665 000	 3 097 511 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 562703

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 335 205
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: VEIDEKKE ENTREPRENAD AB
Forretningsadresse: Lofströms Alle 7
SE-172 66 Sundbyberg

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jimmy Bengtsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2021



Organisasjonsnr: 998 335 205
VEIDEKKE ENTREPRENAD AB

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: SEK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	7 216 318 000	6 818 653 000
Annen driftsinntekt	3	10 295 000	1 952 000
Sum inntekter		7 226 613 000	6 820 605 000
Kostnader			
Varekostnad		5 460 113 000	5 429 153 000
Lønnskostnad	6	1 368 820 000	1 224 186 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		64 849 000	50 275 000
Annen driftskostnad	4, 5	249 286 000	250 816 000
Sum kostnader		7 143 068 000	6 954 430 000
Driftsresultat		83 545 000	-133 825 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	10	-23 996 000	-94 661 000
Annen renteinntekt	11	11 477 000	8 101 000
Sum finansinntekter		-12 519 000	-86 560 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler	15	162 413 000	
Annen rentekostnad	12	3 356 000	569 000
Sum finanskostnader		165 769 000	569 000
Netto finans		-178 288 000	-87 129 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	14	31 553 000	-38 090 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-126 296 000	-182 864 000
Bokslutsdisposisjoner	13	69 446 000	68 095 000
Årsresultat		-56 850 000	-114 769 000



Organisasjonsnr: 998 335 205
VEIDEKKE ENTREPRENAD AB

BALANSE

Beløp i: SEK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	7	21 501 000	3 158 000
Sum immaterielle eiendeler		21 501 000	3 158 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	9 347 000	9 683 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	9	227 881 000	160 301 000
Sum varige driftsmidler		237 228 000	169 984 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	15	681 988 000	715 362 000
Investeringer i tilknyttet selskap	16	4 000	111 000
Andre langsiktige fordringer	19	20 249 000	18 218 000
Upskjuten skattefordran	18	33 310 000	63 797 000
Sum finansielle anleggsmidler		735 551 000	797 488 000
Sum anleggsmidler		994 280 000	970 630 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		451 000	
Sum varer		451 000	
Fordringer			
Kundefordringer		989 894 000	816 198 000
Andre fordringer	22	56 670 000	7 844 000
Konsenkontoordning	24	974 148 000	611 257 000
Opptjent, ikke fakturert	21	206 942 000	345 105 000
Forskuddsbetalte ksofnader	23	23 644 000	10 625 000
Konsernfordringer	20	100 636 000	335 825 000
Sum fordringer		2 351 934 000	2 126 854 000
Sum omløpsmidler		2 352 385 000	2 126 854 000
SUM EIENDELER		3 346 665 000	3 097 484 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	25	100 000 000	100 000 000
Annen innskutt egenkapital		3 310 000	3 310 000
Sum innskutt egenkapital		103 310 000	103 310 000
Opptjent egenkapital			
Fond		75 003 000	75 003 000
Annen egenkapital		533 717 000	648 459 000
Årets resultat		-56 852 000	-114 769 000
Sum opptjent egenkapital		551 868 000	608 693 000
Sum egenkapital		655 178 000	712 003 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	27	20 299 000	18 223 000
Akkumulerte overavskrivninger	26	27 908 000	32 853 000
Avsetning andeler intersseforetak	16	65 000 000	120 000 000
Garantiavsetning	28	210 922 000	187 878 000
Sum avsetninger for forpliktelser		324 129 000	358 954 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	29	35 728 000	25 110 000
Sum annen langsiktig gjeld		35 728 000	25 110 000
Sum langsiktig gjeld		359 857 000	384 064 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		617 213 000	528 985 000
Kortsiktig konserngjeld	30	123 680 000	129 518 000
Påløpte kostnader	31	317 485 000	267 085 000
Annen kortsiktig gjeld		129 855 000	77 747 000
Forskuddsfakturert	21	1 123 397 000	998 109 000
Sum kortsiktig gjeld		2 311 630 000	2 001 444 000
Sum gjeld		2 671 487 000	2 385 508 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 326 665 000	3 097 511 000



Organisasjonsnr: 998 335 205
VEIDEKKE ENTREPRENAD AB

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
6

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1482.00



Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6-7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9-21
Underskrifter	21

Årsredovisning för
Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

Räkenskapsåret
2020-01-01 - 2020-12-31



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

1(21)

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Veidekke Entreprenad AB, 556508-6583, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Ägarförhållanden

Veidekke Entreprenad AB med säte i Stockholm är ett helägt dotterbolag till Veidekke Sverige AB, 556275-3763, vilket i sin tur är helägt av Veidekke ASA, org. nr. 00917103801, Norge. Veidekke ASA är noterat vid börsen i Oslo.

Information om verksamheten

Den svenska entreprenadverksamheten består av bygg- och anläggningsverksamhet som är organiserad i två affärsområden; Anläggning och Bygg. Utöver dessa affärsområden finns enheten Stora Dotterbolag där Arcona AB och BRA-koncernen ingår. Den övervägande delen av verksamheten bedrivs i Veidekke Entreprenad AB men ytterligare koncernbolag ingår i denna operativa organisation. Geografiskt är verksamheten i huvudsak koncentrerad till storstadsområdena Stockholm, Göteborg och Malmö samt till några orter i norra Sverige. Entreprenadverksamheten fördelar sig med 30% (30%) på bostäder, 29% (17%) på lokaler och 41% (53%) på anläggning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet (förlust) efter finansnetto ökade under 2020, från föregående års -220,9 MSEK till -94,7 MSEK.

Omsättningen ökade med 6% (2%) under verksamhetsåret till 7 216 MSEK (6 819 MSEK).

Brinkab AB, med dotterbolag, har från 1 mars 2020 överlåtit all verksamhet till Veidekke Entreprenad AB. Den 1 juni 2020 har dotterbolaget AB Berggren & Bergman överlåtit all verksamhet till Veidekke Entreprenad AB. I samband med verksamhetsöverlåtelsen så har Veidekke Entreprenad omvärderat sitt aktieinnehav i Berggren & Bergman samt Brinkab till substansvärde. Detta har lett till en nedskrivning av aktiernas bokförda värde om -162 MSEK.

Verksamheten har stabiliserats under 2020 men lönsamheten i ett litet antal projekt är låg vilket drar ned det sammanlagda resultatet.

Under 2020 har flera nya entreprenadkontrakt tecknats, nedan redovisas de största.

- Himmerfjärdsverket, reningsverk, beställare SYVAB, kontraktssumma 1 316 MSEK
- E20 Vårgårda-Ribbingsberg, väg, beställare Trafikverket, kontraktssumma 378 MSEK
- Vindpark Tvinnesheda, beställare Tvinnesheda Energi AB, kontraktssumma 265 MSEK
- Cederhusen kv. Bologna, bostadsrätter, beställare Folkhem Trä AB, kontraktssumma 250 MSEK
- Våga vattentom, beställare Varberg Vatten AB, kontraktssumma 249 MSEK
- Proteinet Boulevard, bostadsrätter beställare VeiBo Bygg AB, kontraktssumma 243 MSEK
- Proteinet Venue, bostadsrätter beställare VeiBo Bygg AB, kontraktssumma 216 MSEK
- Sisjön hyresrätter, beställare Nordr, kontraktssumma 211 MSEK
- Atmosfären bostadsrätter, beställare Nordr, kontraktssumma 208 MSEK
- Väg 56 Västerås, ombyggnad väg, beställare Trafikverket, kontraktssumma 206 MSEK

Ovanstående projekt ingår i orderstocken till den del de inte är upparbetade. Orderstocken är högre jämfört med föregående år, 10 662 MSEK (7 140). Ordergången uppgick för året till 8 447 MSEK (5 548).

Coronavirusets effekter på bolaget och dess projekt under 2020 har varit av liten omfattning. Endast i enstaka projekt har påverkan skett på ekonomi, personal och/eller leverantörer. Utsikterna för det kommande året är dock fortsatt osäkra och kommer att bero på pandemins framtida omfattning och varaktighet.

Marknaden

Generellt sett bedöms entreprenadmarknaden inom bygg som avvaktande, det gäller både bostäder, där kreditrestriktioner och amorteringskrav har dämpat efterfrågan, och kommersiella lokaler. Anläggningsmarknaden präglas av ett stort utbud av infrastrukturprojekt i Stockholm och Göteborg med stor konkurrens av många internationella aktörer. I södra och norra delen av landet är utbudet mindre. För vår verksamhet i norra Sverige är gruvindustrin en viktig marknad med stabil utveckling.



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

2(21)

Veidekke tror på involvering, både internt för medarbetarna och externt för kunder och leverantörer. Detta passar marknaden väl där vi noterar att efterfrågan ökar på projekt där kund och entreprenör gemensamt optimerar utformning och lösningar. Veidekke kallar detta för samverkansprojekt.

Utveckling

Marknaden minskar i bostadsrättssegmentet men ser fortsatt stabil ut inom de övriga segment som Veidekke Entreprenad verkar i, även om tiden från anbud till tecknat avtal tenderar att bli längre. Tillväxten kommer inte fortsätta i samma takt som under de senaste åren utan det förväntas en stabilisering.

Personal

Antalet anställda var vid året slut 1691 medarbetare (1 352) fördelade på ungefär 47% (41%) yrkesarbetare och 53% (59%) tjänstemän. Per sista december hade personalstyrkan ökat med 25% (1%). (Se under väsentliga händelser avseende överlåtelse av verksamhet). Våra medarbetare och den kultur vi skapar på Veidekke är vår största tillgång. Det är där vi särskiljer oss på marknaden. Vi arbetar genom ett *värdeskapande samspel* genom att vara Profesjonell, Redelig, Entusiastisk och Grensesprengende. Involvering är ett av våra viktigaste verktyg för att skapa framgång och kvalitativa samarbeten. Vi involverar alla parter i projekten; kunder, leverantörer, underentreprenörer, konsulter, byggherrar och våra egna medarbetare. Vi vet att kraften ligger i människan och det är därför vi blir framgångsrika både som arbetsgivare och som beställare samt entreprenör, eftersom vi vet att vi blir bättre tillsammans.

Hållbar utveckling

Veidekke vill bidra till en hållbar utveckling genom ett proaktivt och långsiktigt förbättringsarbete inom de tre olika dimensionerna: Social-, Ekologisk- samt Ekonomisk hållbarhet. Det är en viktig del av vårt samhällsansvar och enligt våra grundläggande värderingar.

Hållbar utveckling handlar om att Veidekke ska arbeta aktivt med att långsiktigt och proaktivt verka för en hållbar utveckling. Vi ska bevara vattnens, jordens och övriga ekosystems produktionsförmåga och minska den negativa påverkan på naturen och människors hälsa.

Hållbarhet är en integrerad del av affärsstrategin för samtliga verksamheter och det innebär att vi ständigt strävar efter att:

- Vår involveringsprocess skapar kompetenta, engagerade, motiverade och ansvarsfulla medarbetare.
- Vi alltid ska göra de bästa hållbarhetsvalen och arbeta utifrån konkreta samt tydliga handlingsplaner med uppföljningsbara mål.
- Stödja 2 gradersmålet och med ambition om att vara en ledande aktör i vår bransch för att reducera klimatutsläpp, minska energianvändandet och att ta hand om miljön.
- Säkerställa att vi verkligen följer gällande lagar och förordningar samt bevaka så att de integreras i arbetsprocessen.
- Tillämpa effektiva arbetsmetoder och se till att ständigt förbättra oss.
- Överträffa kundens krav när det gäller HMS (Hälsa, arbetsMiljö och Säkerhet), kvalitet, miljö, tider och ekonomi.
- Vidmakthålla och utveckla ett gott samarbete med våra leverantörer.

FN:s 17 globala mål för hållbar utveckling är utgångspunkten för insatser och åtgärder som ska göra Veidekke ledande i branschen inom hållbarhet. Vi har tillsammans i Sverige tittat på vart och ett av FN:s hållbarhetsmål och översatt vilken betydelse de har för oss, såväl internt som externt i vårt agerande mot kunder och samhälle. Av de 17 Globala FN målen har Veidekke valt att framför allt prioritera områdena:

- Motverka korruption och svart arbetskraft.
- Utveckla innovativa och hållbara lösningar. Stöd till forskning och utveckling.
- Utveckla resurseffektiva och hållbara samhällen med hög trygghetskänsla.
- Vi ska utveckla hållbara bostäder med god energiprestanda, lågt underhållsbehov och hög miljöprofil.
- God hantering av kemikalier och avfall. Vi ska göra det lätt för människor att att ha en hållbar livsstil.
- I våra projekt ska vi minska utsläpp av växthusgaser, exempelvis från transporter, maskiner och materialval.
- Förebygga föroreningar av vattendrag i anslutning till projekt. Nyttja exempelvis växter och uppsamlingszoner för omhändertagande av dagvatten och samtidigt skapa inbjudande miljöer av



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

3(21)

dem.

- Verke for att branschen gemensamt utvecklar miljövänlig teknik och samarbetar i frågor gällande de 17 globala hållbarhetsmålen.

Veidekke är med i arbetet med färdplanen för en fossilfri eller klimatneutral bransch. Veidekkes verksamhet ska drivas i linje med: FNs tvågradersmål och CO2 minska med > 6% per år.

De certifieringar vi använder oss av om inom ramen för hållbarhetsutveckling är:

- *Svanen* som vi använder inom bostadsproduktion och certifiering av förskolor.
- *BREEAM* för kommersiella projekt med pågående certifieringar i nivån Platinum.
- *LEED* för kommersiella projekt som vi har pågående certifieringar i nivån Excellent.
- *Miljöbyggnad* används både för kommersiella samt bostadsprojekt och vi har pågående certifieringar i både nivå Silver och Guld.
- *CEEQUAL* har vi pågående anläggningsprojekt i nivån Very Good.

Hållbarhetsrapport

Företaget upprättar enligt 7 kap 31 a§ ÅRL inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport. Moderföretaget, Veidekke ASA, org. nr. 00917103801, Norge upprättar hållbarhetsrapport, "Års- og baerekraftsrapport 2020", för koncernen där företaget ingår. (Koncernens hållbarhetsrapport finns tillgänglig www.veidekke.com/no/rapporter-og-presentasjoner.)

HMS - Hälsa, arbetsMiljö och Säkerhet

Veidekke arbetar ständigt med att förbättra arbetsmiljön och att förebygga att personer skadas eller drabbas av ohälsa på någon av våra arbetsplatser.

På samtliga arbetsplatser inom Veidekke ska säkerheten sättas först. Vi ska ha 0 allvarliga olyckor och minska våra skador med 20% per år.

HMS arbetet är en del av varje medarbetare och chefs vardag där kultur, beteende och ledarskap är en viktig del och där arbetsberedning och involvering är heit avgörande för att skapa säkra arbetsplatser.

En ny organisation av HMS forum, HMS 2:0, har skapats där vi styr och följer upp vårt HMS arbete. HMS 2.0 ger oss möjlighet till snabbare beslut att eskalera Sverige- och koncerngemensamma frågor och gör det lättare att skapa en gemensam bild över utvecklingsbehov och vilka stödinsatser som behöver vidtas. Vi skapar dessutom ett lärande över våra landsgränser och i våra olika affärsområden.

Genom vårt HMS-årshjul, som består av information om våra vanligaste riskområden inom arbetsmiljöområdet, lanseras de olika områdena via kampanjer under olika delar av året. Det är ett av Veidekkes sätt att förse verksamheten med kunskapshöjande material och underlätta vid samtal om säkerhet.

För att uppnå våra HMS mål är det nödvändigt att vi samverkar både inom Veidekke men också med företag i branschen. Varje år arrangerar vi i Veidekke koncernen en gemensam skandinavisk HMS konferens med erfarenhetsutbyte och lärande i fokus.

Veidekke är en av grundarna till organisationen Samverkan för noll olyckor i byggbranschen som startat föreningen Håll Nollan. Tillsammans arbetar medlemmarna i Håll Nollan mot den gemensamma visionen att ingen ska skada sig på våra byggarbetsplatser. Olika aktörer i branschen hjälper varandra att förbättra sitt arbetsmiljöarbete genom att på ett transparent sätt dela med sig av sin kunskap.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Risker och möjligheter i bolagets verksamhet är framför allt hänförliga till marknaden och till genomförandet av entreprenadprojekt.

Verksamheten består av projekt som är unika till sin karaktär vad gäller geografi, utformning och tid för genomförande.

Finansiell rapportering, rutiner och organisation är grunden för att genomföra den interna kontrollen och styrningen.



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

4(21)

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning	Belopp i Tkr				
	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31
Nettoomsättning	7 216 318	6 818 652	6 939 958	6 589 430	5 539 664
Resultat efter finansnetto	-94 744	-220 954	-7 517	26 329	-47 610
Rörelsemarginal %	1,2	-2,0	-0,0%	0,4%	-0,9%
Balansomslutning	3 346 665	3 097 483	3 181 522	3 377 566	2 434 959
Soliditet %	20,7%	23,8%	21,6%	21%	19%
Medelantal anställda	1 482	1 349	1 334	1 228	1 181

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserade		Årets resultat	Summa
		Reserv- fond	vinstmedel inkl. årets resultat		
Vid årets början	100 000	3 310	723 463	-114 769	712 003
Omföring föregående års resultat			-114 769	114 769	-
Valutakursdifferens			27		27
Årets resultat				-56 852	-56 852
Vid årets slut	100 000	3 310	608 721	-56 852	655 178

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 551 868 004, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	551 868 004
Summa	551 868 004

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

5(21)

Resultatregning

Belopp i Tkr	Not	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Nettoomsättning	2	7 216 318	6 818 653
Övriga rörelseinntekter	3	10 295	1 952
		<u>7 226 613</u>	<u>6 820 605</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 460 113	-5 429 153
Övriga externa kostnader	4,5	-249 286	-250 816
Personalkostnader	6	-1 368 820	-1 224 186
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-64 849</u>	<u>-50 275</u>
Rörelseresultat		83 545	-133 825
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	10	-23 996	-94 661
Nedskrivning av andelar i koncernföretag	15	-162 413	-
Ränteinntekter och liknande resultatposter	11	11 477	8 101
Räntekostnader och liknande resultatposter	12	<u>-3 356</u>	<u>-569</u>
Resultat efter finansiella poster		-94 743	-220 954
Bokslutsdispositioner	13	<u>69 446</u>	<u>68 095</u>
Resultat före skatt		-25 297	-152 859
Skatt på årets resultat	14	<u>-31 553</u>	<u>38 090</u>
Årets resultat		-56 852	-114 769



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

6(21)

Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2020-12-31	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	7	21 501	3 158
		<u>21 501</u>	<u>3 158</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	8	9 347	9 683
Inventarier, verktyg och installationer	9	227 881	160 301
		<u>237 228</u>	<u>169 984</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	15	681 988	715 362
Fordringar hos koncernföretag	17	-	-
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	16	4	111
Uppskjuten skattefordran	18	33 310	63 797
Andra långfristiga fordringar	19	20 249	18 218
		<u>735 551</u>	<u>797 488</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>994 280</u>	<u>970 630</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		451	-
		<u>451</u>	<u>-</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		989 894	816 198
Fordringar hos koncernföretag	20	100 636	335 825
Fordringar hos koncernföretag, koncernkonto	24	974 148	611 257
Upparbetad ej fakturerad intäkt	21	206 942	345 105
Övriga fordringar	22	56 670	7 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23	23 644	10 625
		<u>2 351 934</u>	<u>2 126 854</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>2 352 385</u>	<u>2 126 854</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>3 346 665</u>	<u>3 097 484</u>

Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

7(21)

Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2020-12-31	2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25	100 000	100 000
Reservfond		3 310	3 310
		<u>103 310</u>	<u>103 310</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		75 003	75 003
Balanserad vinst eller förlust		533 717	648 459
Årets resultat		-56 852	-114 769
		<u>551 868</u>	<u>608 693</u>
Summa eget kapital		<u>655 178</u>	<u>712 003</u>
Obeskattade reserver	26		
Akkumulerade överavskrivningar		45 777	32 306
Periodiseringsfonder		2 131	547
		<u>47 908</u>	<u>32 853</u>
Avsättningar			
Avsättning andelar intresseföretag och gem styrda företag	16	65 000	120 000
Avsättningar till pensioner och liknande förpliktelser	27	20 299	18 223
Garantiavsättningar	28	210 922	187 878
		<u>296 221</u>	<u>326 101</u>
Långfristiga skulder	29		
Övriga långfristiga skulder		35 728	25 110
		<u>35 728</u>	<u>25 110</u>
Kortfristiga skulder			
Fakturerat ej upparbetat	21	1 123 397	998 109
Leverantörsskulder		617 213	528 985
Skulder till koncernföretag	30	123 680	129 518
Övriga kortfristiga skulder		129 855	77 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31	317 485	267 058
		<u>2 311 630</u>	<u>2 001 417</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>3 346 665</u>	<u>3 097 484</u>



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

8(21)

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-94 744	-220 954
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m			
Resultatandel intresseföretag	10	23 996	119 889
Avskrivningar och nedskrivningar	7,8,9,15	227 288	50 275
Realisationsvinst vid försäljning av inventarier	9	-4 661	-3 323
Förändringar i avsättningar	27,28	25 120	88 073
		<u>176 999</u>	<u>33 960</u>
Betald inkomstskatt	14	-50	-43
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		176 949	33 917
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-451	
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		157 987	-69 336
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		187 824	-53 323
Kassaflöde från den löpande verksamheten		522 309	-88 742
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterbolag	15	-85 539	-13 786
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	7	-21 830	
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-139 075	-70 537
Försäljning av anläggningstillgångar		15 131	
Förändring av finansiella tillgångar	27	-2 031	149 042
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-233 344	64 719
Finansieringsverksamheten			
Förändring av långfristiga skulder	29	10 618	-130 313
Erhållna aktieägartillskott			87 000
Koncernbidrag		63 308	-89 220
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		73 926	-132 533
Årets kassaflöde		362 891	-156 556
Likvida medel vid årets början		611 257	767 813
Likvida medel vid årets slut		974 148	611 257

I Kassa och Bank har koncernkontot hanterats som likvida medel



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

9(21)

Noter

Not 1 Redovisningsprinsipper

Belopp i Tkr om inget annet anges

Redovisnings- og værderingsprinsipper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har opprättats enligt årsredovisningslagen og Bokføringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2012:1 Årsredovisning og konsernredovisning (K3) samt BFNAR 2020:1 (ersättning sjuklönekostnader).

Bedömningar og uppskattningar

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen:

Intäkter från entreprenader og liknande

Successiv vinstavräkning tillämpas vid avräkning av entreprenadverksamhetsprojekt. Detta innebär att resultat og intäkter som är hänförliga till projekten redovisas baserat på färdigställandegraden per balansdagen, varvid färdigställandegraden definieras på basis av nedlagda kostnader i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning og konsernredovisning (K3). Detta kräver att intäkter og kostnader för projektet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Prognos för slutligt projektresultat är en kritisk bedömning som är avgörande för resultatredovisningen under projektets gång. Det kan finnas en risk att det slutliga resultatet för projektet kan avvika från det som redovisats successivt.

Avsättning för framtida garantikostnader

Avsättning görs för framtida kostnader med anledning av garantiåtaganden enligt entreprenadavtal, som innebär skyldighet för entreprenören att åtgärda fel og brister som upptäckts inom viss tid efter att entreprenaden överlämnats till beställaren.

Nedskrivningsprövning andelar i koncernföretag og intresseföretag

Fastställandet av om andelar i koncernföretag og intresseföretag skall skrivas ned eller ej kräver en bedömning av återvinningsvärdet. Återvinningsvärdet är det högsta av tillgångens nyttjandevärde eller verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader. Beräkning av nyttjandevärde kräver bedömningar av framtida kassaflöden og diskonteringsränta. Sådana bedömningar innefattar av naturliga skäl alltid en viss osäkerhet.

Övriga redovisnings- og værderingsprinsipper

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.

Ersättning till anställda

Avgiftsbestämde pensionsplaner

Avgiftsbestämde pensionsplaner är planer för ersättningar efter avslutad anställning enligt vilka fastställda avgifter betalas till en separat juridisk enhet. Någon rättslig eller informell förpliktelse att betala ytterligare avgifter finns inte i de fall den juridiska enheten inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till de anställda. Avgifter till avgiftsbestämde pensionsplaner kostnadsförs under det räkenskapsår de avser.

Förmånsbestämde pensionsplaner

Förmånsbestämde pensionsplaner är andra planer än avgiftsbestämde pensionsplaner. Företagets förmånsbestämde planer som regleras genom betalning av pensionspremier redovisas som avgiftsbestämde pensionsplaner og kostnadsförs.

Inkomstskatter

Inkomstskatter utgörs av aktuell skatt og uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då den underliggande transaktionen redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuella skattefordringar og skatteskulder samt uppskjutna skattefordringar



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

10(21)

och skatteskulder kvittas om det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller per balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktiga resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på samtliga temporära skillnader, dvs skillnaden mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott. Uppskjuten skatt redovisas inte på temporära skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill. Förändringar i uppskjuten skatteskuld eller uppskjuten skattefordran redovisas i resultaträkningen om inte förändringen är hänförlig till en post som redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatteskuld och uppskjuten skattefordran värderas enligt de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran värderas till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas per varje balansdag för att återspegla aktuell bedömning av framtida skattemässiga resultat.

Uppskjuten skatt ingår i obeskattade reserver med 21,4 %.

Fordringar och skulder

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

11(21)

Avskrivninger

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Byggnader	
Verkstadshall, maskin- och lagerhall	15
Verkstadshall - loss hållning	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Byggnadsställningar	10
Tunga maskiner	7

Aktier och andelar i dotterföretag och intresseföretag

Aktier och andelar i dotterföretag och intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. Tilläggsköpeskilling inkluderas i anskaffningsvärdet. Erhållna utdelningar redovisas som intäkter i resultaträkningen.

När det finns en indikation på att aktier och andelar i dotterföretag och intresseföretag minskat i värde görs en beräkning av återvinningsvärdet. Är det lägre än det redovisade värdet görs en nedskrivning. Nedskrivningar redovisas i posterna Resultat från andelar i koncernföretag respektive Resultat från andelar i intresseföretag.

Kundfordringar

Kundfordringar och liknande fordringar är finansiella tillgångar med fasta betalningar eller betalningar som går att fastställa med belopp. Fordringar uppkommer då företaget tillhandahåller pengar, varor eller tjänster direkt till kredittagaren utan avsikt att bedriva handel med fordringsrätterna. Kundfordringar och liknande fordringar värderas till upplupet anskaffningsvärde. Med upplupet anskaffningsvärde menas det värde som framkommer när instrumentets förväntade kassaflöde diskonteras med den effektivränta som beräknades vid anskaffningstillfället. Kundfordringar värderas därmed till det värde som beräknas inflyta, dvs. med avdrag för osäkra fordringar. Nedskrivning av kundfordringar redovisas i posten Övriga externa kostnader.

Redovisning av leasingavtal

Leasingavtal redovisas enligt BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Företaget redovisar tillgångar som leasas genom ett finansiellt leasingavtal som en materiell anläggningstillgång samtidigt som framtida leasingavgifter redovisas som skuld. Vid det första redovisningstillfället redovisas tillgången och skulden till nuvärdet av framtida minimileaseavgifter och eventuellt restvärde. Vid beräkningen av nuvärdet av minimileaseavgifterna används avtalets implicita ränta. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Avsättningar

Avsättningar redovisas i balansräkningen när bolaget har en förpliktelse (legal eller informell) på grund av en inträffad händelse och då det är sannolikt att ett utflöde av resurser som är förknippade med ekonomiska fördelar kommer att krävas för att uppfylla förpliktelsen och beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Koncernförhållanden

Veidekke Entreprenad AB är ett helägt dotterbolag till Veidekke Sverige AB, 556275-3763, vilket i sin tur är helägt av Veidekke ASA, org. nr. 00917103801, med säte i Oslo, Norge. Veidekke ASA är noterat vid börsen i Oslo.

Veidekke ASA upprättar koncernredovisning för hela Veidekke koncernen, varför Veidekke



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

12(21)

Entreprenad inte upprättar någon koncernredovisning med stöd av årsredovisningslagen 7 kap 2§.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar bolagets förändringar av bolagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansnetto

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Nettoomsättningen fördelning

Nettoomsättning per rörelsegren

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
2020 slogs Affärsområde Bygg Bostäder och Kommersiellt ihop till affärsområde bygg, däremot har inte jämförelsetalen räknats om		
Affärsområde Bygg	3 306 674	
Affärsområde Bygg Bostäder		1 248 446
Affärsområde Bygg Kommersiellt		2 308 557
Affärsområde Anläggning	3 909 644	3 261 650
Summa	7 216 318	6 818 653

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från företag inom koncernen	5%	5%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	7%	10%

Not 4 Operationell leasing - leasetagare

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	37 642	41 965
Mellan ett och fem år	43 767	64 246
Senare än fem år		1 080
	81 409	107 291
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	106 243	109 543



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

13(21)

Inga väsentliga operationella leasingavtal har ingåtts under året.

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdrag	2 088	2 003
Skatterådgivning	57	1 100
Andra uppdrag	382	579

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2020-01-01- 2020-12-31	Varav män	2019-01-01- 2019-12-31	Varav män
Sverige	1 482	1 245	1 349	1 147
Totalt	1 482	1 245	1 349	1 147

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Styrelse och VD, se not 1) nedan	-	-
Tantiem och liknande ersättningar till styrelse och verkställande direktör	-	-
Övriga anställda	859 311	767 506
Summa	859 311	767 506
Pensionskostnader för styrelse och VD, se not 1) nedan	-	-
Pensionskostnader övriga anställda	113 427	99 182
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	271 300	241 710
Summa	1 244 038	1 108 398

1) Verkställande direktör är anställd och erhåller lön i Veidekke Sverige AB. Även pensionskostnader för verkställande direktör ligger i Veidekke Sverige AB.

Den ordinarie arbetstiden har definierats som arbetstid enligt kollektivavtal eller annat avtal med den anställda. Semesterledighet och tjänstledighet ingår i ordinarie arbetstid.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	40,5%	38%



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

14(21)

Not 7 Goodwill

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Akkumulerte anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	4 023	4 022
-Inkrämsförvärv	21 830	
Vid årets slut	25 853	4 022
<i>Akkumulerte avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-864	-270
-Årets avskrivning	-3 488	-594
Vid årets slut	-4 352	-864
Redovisat värde vid årets slut	21 501	3 158

Not 8 Byggnader och mark

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Akkumulerte anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	14 753	14 753
-Inkrämsförvärv	222	
Vid årets slut	14 975	14 753
<i>Akkumulerte avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-5 070	-4 522
-Årets avskrivning	-558	-548
Vid årets slut	-5 628	-5 070
Redovisat värde vid årets slut	9 347	9 683

Not 9 Maskiner och inventarier

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Akkumulerte anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	494 587	434 558
-Nyanskaffningar	76 860	70 537
-Inkrämsförvärv	61 993	
-Avyttringar och utrangeringar	-46 137	-10 508
Vid årets slut	587 303	494 587
<i>Akkumulerte avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-334 163	-298 862
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	35 667	13 831
-Årets avskrivning	-60 803	-49 132
Vid årets slut	-359 299	-334 163
<i>Akkumulerte nedskrivningar</i>		
-Vid årets början	-123	-123
Vid årets slut	-123	-123
Redovisat värde vid årets slut	227 881	160 301



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

15(21)

Finansiella leasingavtal

Företaget har ingått följande väsentliga leasingavtal vilka redovisas som finansiella leasingavtal:
Finansiellt leasingavtal för tjänstebilar.

Tillgångar från finansiella leasingavtal ingår i noten ovan enligt nedan:

Akkumulerade anskaffningsvärden

-Vid årets början	34 269	26 260
-Nyanskaffningar	25 285	16 618
-Avyttringar och utrangeringar	-12 525	-8 609
Vid årets slut	47 029	34 269
Akkumulerade avskrivningar		
-Vid årets början	-9 159	-7 470
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	4 737	3 647
-Årets avskrivning	-6 879	-5 336
Vid årets slut	-11 301	-9 159
Redovisat värde vid årets slut	35 728	25 110

Not 10 Resultat från andelar i intresseföretag

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Resultat JV Hochtief Veidekke ANS	4	111
Resultat JV Hjulsta	-24 000	-120 000
Utdelning från BRA		25 228
Summa	-23 996	-94 661

Not 11 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Ränteintäkter, koncernkonto	11 532	9 195
Övriga ränteintäkter	-55	284
Kursdifferenser		-1 378
Summa	11 477	8 101

Not 12 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Räntekostnader, koncernföretag		23
Kursdifferenser	-2 565	
Räntekostnader, övriga	-791	-592
Summa	-3 356	-569

Not 13 Bokslutsdispositioner

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning	-13 471	4 787
Periodiseringsfond, årets avsättning	-1 583	
Koncernbidrag, lämnade		-
Koncernbidrag, erhållna	84 500	63 308
Summa	69 446	68 095



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

16(21)

Not 14 Skatt på årets resultat

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Aktuell skatt	-1 067	-43
Uppskjuten skatt	-30 486	38 133
	-31 553	38 090

Avstämning av effektiv skatt

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Resultat före skatt	Procent 21,4	Procent 21,4
	-25 298	Belopp -152 859
Skatt enligt gällande skattesats	5 414	32 712
Ej avdragsgilla kostnader	-40 751	-14 610
Ej avdragsgillt koncernbidrag		-
Skattemässiga avskrivningar på byggnader	-49	
Ej skattepliktiga intäkter		16 905
Kostnader som ska dras av men som inte ingår i redovisat resultat	1 551	
Resultatandel från andelar i intressebolag	-28	-
Skatt hänförlig till tidigare år	2 311	3 083
Schablonränta på periodiseringsfond	-1	
	-31 553	38 090

Årets skattekostnad är 124% , nominell skattekostnad för svenska aktiebolag är 21,4% år 2020

Not 15 Andelar i koncernföretag

	2020-12-31	2019-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	715 362	701 576
-Förvärv	129 039	13 786
-Nedskrivning *		
-Brinkab AB	-50 614	
-AB Berggren & Bergman	-111 799	
Redovisat värde vid årets slut	681 988	715 362

*Nedskrivning av aktier till substansvärde i samband med verksamhetsöverlåtelse



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

17(21)

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Brinkab AB	1 000	100%	493
Arcona AB	5 000	100%	187 575
Veidekke Prefab AB	500	100%	94 163
Veidekke Grundläggning AB	100	100%	8 000
Veitech AB	901	90,1%	6 090
AB Berggren & Bergman	10 000	100%	7 778
Billström Riemer Andersson AB	5 000	100%	375 894
CSL AB	500	100%	1 995
			681 988

	Org. nr.	Säte	Eget kapital	Resultat
Brinkab AB	556541-2631	Hudiksvall	1	-45
Arcona AB	556066-3196	Stockholm	87 031	-7 911
Veidekke Prefab AB	556972-1474	Sala	33 684	1 063
Veidekke Grundläggning AB	556853-7947	Göteborg	3 716	2 520
Veitech AB	559065-3274	Stockholm	9 562	2 900
AB Berggren & Bergman	556704-3046	Luleå	7 089	2 392
Billström Riemer Andersson AB	556775-8460	Göteborg	43 036	7 701
CSL AB	556870-3846	Stockholm	1 685	1 480

Not 16 Andelar och avsättning i intresseföretag/ skuld till intressebolag

	2020-12-31	2019-12-31
JV Veidekke Hochtief ANS		
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	111	-
-Årets resultatandel	4	111
-Nedskrivning skuld intressebolag	-111	-
Utgående redovisat värde andelar till intressebolag	4	111
JV Hjulsta-S HB		
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-120 000	-
-Årets resultatandel	-24 000	-115 997
-Årets Kapitaltillskott	79 000	
-Årets nedskrivning/justering	-	-4 003
Utgående redovisat värde skuld i intressebolag	-65 000	-120 000

Spec av andelar i intresseföretag/ skuld till intressebolag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
JV Veidekke Hochtief ANS	30%	30%	30	4
JV Hjulsta-S HB	50%	50%	50	-65 000
				-64 996

	Org. nr	Säte	Eget kapital	Resultat
JV Veidekke Hochtief ANS	998191750	Oslo, Norge	110	13
JV Hjulsta-S HB *	969782-9829	Göteborg	-277 708	-45 714

* Preliminära siffror



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

18(21)

Not 17 Fordringer hos konsernföretag

<i>Finansiell anläggningstillgång</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		154 413
-Reglerade fordringar		-154 413
Redovisat värde vid årets slut		-

Not 18 Uppskjuten skatt

	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
IB uppskjuten skattefordran	63 797	25 664
Effekt av ändrad skattesats		-959
Årets uppskjutna skatt på garantiavsättningar	10 503	4 727
Årets uppskjutna skatt på skattemässigt underskott		34 365
Årets nyttjade skattemässiga underskott	-40 990	
UB uppskjuten skattefordran	33 310	63 797

Se även not 14 Skatt på årets resultat.

Not 19 Andra långfristiga fordringar

	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Kapitalförsäkring	20 249	18 218
Redovisat värde vid årets slut	20 249	18 218

Se även upplysningar i not 27 Avsättningar.

Not 20 Fordringar hos konsernföretag

<i>Omsättningstillgång</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
Veidekke Eiendom AB		76 080
Arcona AB	13 299	55 881
Veidekke Prefab AB	-	14 582
Brinkab AB	32 000	2 389
Veidekke Industri AB	25 170	384
Veidekke Sverige AB	8 009	173 377
AB Berggren & Bergman	15 000	311
Övriga	7 158	12 821
Redovisat värde vid årets slut	100 636	335 825

Not 21 Upparbetad ej fakturerad intäkt och fakturerad ej upparbetad intäkt

	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
Upparbetad intäkt för ej avslutade entreprenad	5 456 540	6 170 424
Fakturerat	-5 249 598	-5 825 318
Summa avräkningssaldo upparbetad ej fakturerad intäkt	206 942	345 106
Fakturerad ej upparbetad intäkt		
Fakturerat	12 270 102	11 747 350
Reservering osäkra fordringar	-190 008	-118 711
Upparbetad intäkt för ej avslutade projekt	-10 956 697	-10 630 531
Summa avräkningssaldo fakturerade ej upparbetad intäkt	1 123 397	998 108



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

19(21)

Not 22 Övriga fordringar

	2020-12-31	2019-12-31
Fordringar anställda	-439	2 511
Skattefordringar	42 110	1 180
Övriga fordringar	14 999	4 153
Utgående redovisat värde	56 670	7 844

Not 23 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2020-12-31	2019-12-31
Förutbetald hyra	6 370	5 387
Förutbetalda försäkringspremier	2 568	3 220
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14 706	2 018
	23 644	10 625

Not 24 Fordringar hos koncernbolag, koncernkonto

	2020-12-31	2019-12-31
Koncerngemensamt bankkonto	974 148	611 257
	974 148	611 257

Not 25 Aktiekapital

Bolagets aktiekapital består av 100.000 st aktier med kvotvärde 1.000 kr.

Not 26 Obeskattade reserver

	2020-12-31	2019-12-31
Periodiseringsfond	2 131	547
Akkumulerade överavskrivningar	45 777	32 306
	47 908	32 853

Not 27 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

	2020-12-31	2019-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
-Vid årets början	18 223	12 847
-Årets avsättningar	2 361	4 023
-Under året ianspråktaga belopp	-341	-58
- Årets värdeförändring	56	1 411
Redovisat värde vid årets slut	20 299	18 223

0 % av avsättningen för pensioner omfattas av Tryggandelagen.

Avsättningar för kapitalförsäkringar. Se även not 19 Andra långfristiga fordringar.

Not 28 Garantiavsättningar

	2020-12-31	2019-12-31
-Vid årets början	187 878	105 181
-Årets avsättningar	94 372	128 333
-Under året ianspråktaga belopp	-35 297	-32 475
-Under året återförda belopp	-36 031	-13 161
Redovisat värde vid årets slut	210 922	187 878

Avsättningar för framtida garantikostnader avseende avslutade projekt.



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

20(21)

Not 29 Långfristiga skulder

	2020-12-31	2019-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år och inom 5 år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	35 728	25 110
Utgående redovisat värde	35 728	25 110

Not 30 Skulder till koncernföretag, kortfristiga

	2020-12-31	2019-12-31
Veidekke Eiendom AB		10 331
Arcona AB	24 641	2 166
Veidekke Prefab AB	2 540	4 928
Veidekke Sverige AB	1 429	2 825
Veidekke Nära AB	-	13 973
Veidekke Industri AB	2 354	64 255
Brinkab AB	69 262	5 013
Veitech AB	7 505	12 435
Veidekke Grundläggning AB (fd Tautech)	2 434	647
AB Berggren & Bergman	415	4 457
Veidekke ASA	7 030	3 828
Övriga	6 070	4 660
Utgående redovisat värde	123 680	129 518

Not 31 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2020-12-31	2019-12-31
Upplupna löner	112 402	76 554
Upplupna semesterlöner	99 105	81 297
Upplupna sociala avgifter	43 152	35 876
Upplupen arbetstidsförkortning	22 423	19 272
Övriga upplupna kostnader/förutbetalda intäkter	40 403	54 059
	317 485	267 058

Not 32 Ställda säkerheter för övriga skulder

	2020-12-31	2019-12-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	25 000	25 000
	25 000	25 000

Not 33 Eventualförpliktelser

	2020-12-31	2019-12-31
Solidariskt ansvar för skulder i JV Veidekke Hochtief ANS	5 258	5 391
Solidariskt ansvar för skulder i JV Hjulsta-S HB	350 212	304 273
Moderbolagsgaranti (proprieborgen) för Veitech AB	15 590	12 846
	371 060	322 510



Veidekke Entreprenad AB
556508-6583

21(21)

Not 34 Disposition av vinst eller förlust

	2020-12-31	2019-12-31
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel		
Överkursfond	75 003	75 003
Balanserad vinst	533 717	648 459
Årets vinst/förlust	-56 852	-114 769
	<u>551 868</u>	<u>608 693</u>
disponeras så att i ny räkning överföres	551 868	608 693
	<u>551 868</u>	<u>608 693</u>

Not 35 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

VD Mats Nyströms anställning övergår till Entreprenad från 1 januari 2021. Mats är fortsatt VD för Veidekke Sverige.

Per 1 februari 2021 har Veidekke Entreprenad AB överlåtit sin grundläggningsverksamhet till dotterbolaget Veidekke Grundläggning AB.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Mats Nyström
VD och styrelseledamot

Jimmy Bengtsson
Styrelseordförande

Dharenso Sahlqvist
Styrelseledamot

Jorgen Wiese Porsmyr
Styrelseledamot

Mikael Södergren
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Jonas Svensson
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 22 pages before this page
Dokumentet inneholder 22 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 22 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 22 sider før denne side

Detta dokument innehåller 22 sidor före denna sida

Jørgen Wiese Porsmyr

2cc1753c-681f-4e7a-a4af-8c7b647345fa - 2021-04-12 18:05:55 UTC +03:00
BankID - 300396d6-1ef2-4e45-b4bd-ea8315a89859 - NO

SAHLQVIST DHARENZO

e402d98d-dfaa-4da0-bbb9-879f1403fea4 - 2021-04-12 18:27:04 UTC +03:00
BankID - 747b61b3-d24b-4a48-a24c-88ac39a52e6b - SE

Arne Nyström Mats

8072b0b9-dbdb-4392-8d4f-5c9a9072dc95 - 2021-04-12 18:54:44 UTC +03:00
BankID - 8e911f2c-d363-4045-8267-c0f98fd8908e - SE

Mikael Södergren Jan

af536550-b14d-42a9-92f5-040b6839a86a - 2021-04-12 18:54:42 UTC +03:00
BankID - a88f0024-c1fa-405c-ab67-33f67e46dcf7 - SE

BENGTSSON JIMMY

22ed2abd-d742-4002-aae0-3fca4eb6a38f - 2021-04-14 12:50:09 UTC +03:00
BankID - 8e1da2da-10dd-4310-a07b-24dce400623c - SE

SVENSSON JONAS

057d0cc8-5da2-4ca9-9fb4-74fe9b26e058 - 2021-04-14 14:54:13 UTC +03:00
BankID - 1191be71-34d9-481a-831c-033e80998247 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/sv/document-check/8e6fc767-9dcc-494c-b172-773ab8d85082>

VISMA Sign
www.vismasign.com